

RFC emisor:	HEPA510925KPA	Folio fiscal:	59E09956-6E7F-444F-B205-9E61A135E31E
Nombre emisor:	AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE	No. de serie del CSD:	00001000000514940417
RFC receptor:	CEP990629K16	Código postal, fecha y hora de emisión:	42030 2022-11-23 10:55:50
Nombre receptor:	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	42160	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121500	CONALEP/26 /2022	1500.00	H87	Pieza	2.15	3,225.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TRIPTICO 4 X 4 DE PAPEL COUCHE DE 135 GR. TAMAÑO CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,225.00	Tasa	16.00%	516.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500	CONALEP/26 /2022	1500.00	H87	Pieza	0.26	390.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FLYER TAMAÑO 1/2 CARTA EN PAPEL COUCHE BRILLANTE DE 115 GRS. CON IMPRESION EN OFFSET N SELECCION DE COLOR DE FRENTE Y VUELTA. (6 DISEÑOS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	390.00	Tasa	16.00%	62.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500	CONALEP/26 /2022	100.00	H87	Pieza	80.00	8,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOLIGRAFO NEGRO CON TINTA AZUL METALIZADO CON DETALLES CROMADOS IMPRESION DE LOGOTIPO DE CONALEP A UNA TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,000.00	Tasa	16.00%	1,280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500	CONALEP/26 /2022	300.00	H87	Pieza	16.50	4,950.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOLIGRAFO GRIS CON TOUCH-PEN CON GRABADO EN LASSER CON LOGOTIPO DE CONALEP COLOR AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,950.00	Tasa	16.00%	792.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 16,565.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 2,650.40
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 19,215.40

Sello digital del CFDI:

JouE9Fkm4AgRh+iyJQRburS81IB3VfugnQpyVpRKpMplK9/Pm9AWXSJwiexumducjNI0v9jkMyS2qkdZ9nQPWJOOi0FzaqJYYiC9xzFM3daLWoNRvAi1qQUdWjJQjtakPx/UjL+AOVEzRgFifkBpoD4sxOsEh6PauyVoer1zzQUUnYajSe+aFRhzSzMU0MgNw0T8CiNjuj5GD1Wt8COXF449j4w8dzA8vFcySg3xspKOFVGeMm32sWcy+FUByc2X80e0JAHV+m+ZnSDz0CGGGILeNS6j8uHKA+r1r7pLyZUPCvURh1ZK1E54FintKNVqINNLfo6GoIPqTy5DH0xhKw==

Sello digital del SAT:

FR3yVHWu5ZpvEtYLVG7bx9qOU/REAKqdaBYbVQh2aKIWIgLUIm2/f5G9rM2+LgbYsRsPikTRpa91XqyirwzMRBpNBvEJyq2Nlt/CCoqnTZDk2IFiYTXAp7VapyRg/ANDHCyWanWNbtEEnAG9sJ+Ye+0SVHJ50L7xySefdtbEXgm6vYG9nj/asmSmnRM+KCKfovKXcw5VzKtKu4mWvybtd/FIAXKHiApgtbwMBZQogqOJlloanKIXLKIT8gApkgITqtsuD+5o9RNUyTBvDp20SRu7i4h6q9kn+WHaX8/outJP4s4VcmtilY86LQTwG2AvkegwsyfrJoyFKdQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|59E09956-6E7F-444F-B205-9E61A135E31E|2022-11-23T10:56:04|SAT970701NN3|JouE9Fkm4AgRh+iyJQRburS81IB3VfugnQpyVpRKpMplK9/Pm9AWXSJwiexumducjNI0v9jkMyS2qkdZ9nQPWJOOi0FzaqJYYiC9xzFM3daLWoNRvAi1qQUdWjJQjtakPx/UjL+AOVEzRgFifkBpoD4sxOsEh6PauyVoer1zzQUUnYajSe+aFRhzSzMU0MgNw0T8CiNjuj5GD1Wt8COXF449j4w8dzA8vFcySg3xspKOFVGeMm32sWcy+FUByc2X80e0JAHV+m+ZnSDz0CGGGILeNS6j8uHKA+r1r7pLyZUPCvURh1ZK1E54FintKNVqINNLfo6GoIPqTy5DH0xhKw==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-11-23 10:56:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

